

Nørrelund Hestecenter ApS
Klappen 5, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 14 07 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Jens Jørgen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørrelund Hestecenter ApS
Klappen 5
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35 14 07 86

Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Direktion

Jens Jørgen Madsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod i at eje ejendomme, drift af rideudstørsbutik, hestepension samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i sidste regnskabsår afviklet aktiviteten og frasolgt anlægsaktiverne, da selskabet efter planen skal afvikles. Der er i indeværende regnskabsår meget begrænset aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på -430 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i sidste regnskabsår afviklet aktiviteten. Selskabet forventes afviklet i den kommende årrække.

Selskabets moderselskab JJH Mink ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende og har tilkendegivet at indestå for driften de kommende 12 måneder. På baggrund af dette vurderer ledelsen, at regnskabet kan aflægges med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-40.460	1.476.331
2 Personaleomkostninger	32.326	-409.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-163.010</u>
Driftsresultat	-8.134	904.034
Andre finansielle indtægter	9.942	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.977</u>	<u>-106.913</u>
Resultat før skat	-26.169	797.121
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-26.169	797.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	797.121
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.169</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-26.169	797.121

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.356	960.449
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.091
	Andre tilgodehavender	<u>17.138</u>	<u>751.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.499</u>	<u>1.720.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.499</u>	<u>1.720.682</u>
	Aktiver i alt	<u>63.499</u>	<u>1.720.682</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-509.749	-483.580
Egenkapital i alt	-429.749	-403.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	570	67.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	570	67.289
Gæld til pengeinstitutter	0	1.998.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.156	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.008	0
Anden gæld	5.514	43.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.678	2.056.973
Gældsforpligtelser i alt	493.248	2.124.262
Passiver i alt	63.499	1.720.682

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	80.000	-1.280.701	-1.200.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>797.121</u>	<u>797.121</u>
Egenkapital 1. april 2022	80.000	-483.580	-403.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.169</u>	<u>-26.169</u>
	<u>80.000</u>	<u>-509.749</u>	<u>-429.749</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i sidste regnskabsår afviklet aktiviteten. Selskabet forventes afviklet i den kommende årrække.

Selskabets moderselskab JJH Mink ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende og har tilkendegivet at indestå for driften de kommende 12 måneder. På baggrund af dette vurderer ledelsen, at regnskabet kan aflægges med forsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-33.401	381.848
Andre omkostninger til social sikring	1.075	26.239
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.200
	<u>-32.326</u>	<u>409.287</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.551
Andre finansielle omkostninger	27.977	67.362
	<u>27.977</u>	<u>106.913</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2022	0	4.698.400
Afgang i årets løb	0	-4.698.400
Kostpris 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. april 2022	0	-1.398.080
Årets afskrivninger	0	-160.197
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.558.277
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	0	201.939
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-201.939</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	0	-190.667
Årets afskrivninger	0	-2.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>193.481</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJJ Holding ApS, CVR-nr. 35 51 37 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab HSN Holding af 01.02.2010 ApS pr. 13. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.